JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 6 seis de Diciembre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JORGE MORENO PEDROZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SERVICIOS DE ANUNCIOS PUBLICITARIOS SA DE CV
VS
DIRECTORA DE CONTROL DEL DESARROLLO Y AUXILIAR

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE CRUZ ANGUIANO VERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN SALAS ARREDONDO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROSA ELENA LEON SOLANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CRISTIAN EDUARDO LOPEZ MUNOZ

VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

VIVIENDA DEL RINCON S.A.D E C.V.

VS

PERITO VALUADOR, NOTIFICADOR, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS

RAUL ALEJANDRO ROJAS GOMEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

DOMINGO NUNEZ ARRIAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CRISTIAN JONATHAN MORALES VARGAS

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

HELENA CAROLINA AGUILAR FUENTES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MICHEL SANCHEZ CONTRERAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS ALBERTO MUNOZ VARGAS
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE
OFICIO J.5.A.M./4715/2021 DE FECHA 2
DE DICIEMBRE DEL PRESENTE

0121/2021-2do

0504/2013-IN

1209/2021-2do

1210/2021-2do

1233/2021-2do

1266/2021-2do

1267/2021-2do

1433/2020-IN

JS-0865/2021-2do

JS-0867/2021-2do

JS-0896/2021-2do

JS-0897/2021-2do

JS-0899/2021-2do

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia., Acuerdo del Tribunal
de Justicia Administrativa

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Admisién de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Se da vista por tres dias.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Admision de demanda.



